



NUOVA APERTURA



Di più per la vita.

12. - 18.9.2024



OFFERTA SPECIALE

Pambio-Noranco

Strada dala Curona 3

Giovedì 12.9. - Sabato 14.9.2024

Ulteriori informazioni e offerte a pagina 2

Nei quattro sabati successivi all'apertura approfitta di CHF 10.- di sconto*



IL TUO BUONO
CHF 10.-*

Di più per la vita.

*Valido su una spesa minima di CHF 60.- solo nella filiale ALDI SUISSE di Pambio-Noranco **sabato 21.9.**

Sono esclusi dal computo tabacchi, super alcolici e altre bevande contemplate dalla legge sull'alcol, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Utilizzabile soltanto nelle filiali ALDI SUISSE alle casse normali e via Scan&Go.

Non è valido al self-checkout e online su ALDI-now e sullo Shop Online. Non cumulabile.



(99)9999999501040



IL TUO BUONO
CHF 10.-*

Di più per la vita.

*Valido su una spesa minima di CHF 60.- solo nella filiale ALDI SUISSE di Pambio-Noranco **sabato 28.9.**

Sono esclusi dal computo tabacchi, super alcolici e altre bevande contemplate dalla legge sull'alcol, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Utilizzabile soltanto nelle filiali ALDI SUISSE alle casse normali e via Scan&Go.

Non è valido al self-checkout e online su ALDI-now e sullo Shop Online. Non cumulabile.



(99)9999999501041



IL TUO BUONO
CHF 10.-*

Di più per la vita.

*Valido su una spesa minima di CHF 60.- solo nella filiale ALDI SUISSE di Pambio-Noranco **sabato 5.10.**

Sono esclusi dal computo tabacchi, super alcolici e altre bevande contemplate dalla legge sull'alcol, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Utilizzabile soltanto nelle filiali ALDI SUISSE alle casse normali e via Scan&Go.

Non è valido al self-checkout e online su ALDI-now e sullo Shop Online. Non cumulabile.



(99)9999999501042



IL TUO BUONO
CHF 10.-*

Di più per la vita.

*Valido su una spesa minima di CHF 60.- solo nella filiale ALDI SUISSE di Pambio-Noranco **sabato 12.10.**

Sono esclusi dal computo tabacchi, super alcolici e altre bevande contemplate dalla legge sull'alcol, gift card, ricariche telefoniche e sacchi per rifiuti. Utilizzabile soltanto nelle filiali ALDI SUISSE alle casse normali e via Scan&Go.

Non è valido al self-checkout e online su ALDI-now e sullo Shop Online. Non cumulabile.



(99)9999999501043



GIOVEDÌ 12.9. – SABATO 14.9.

PAMBIO-NORANCO

NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 12.9. ALLE ORE 7.30 APRIAMO LE PORTE DELLA NOSTRA NUOVA FILIALE DI PAMBIO-NORANCO, STRADA DALA CURONA 3.

Non farti scappare:

- diverse promozioni speciali
- caffè e cornetto gratis il 12 – 14.9., 8.00 – 12.00
- degustazione di vini il 12 – 14.9., 13.00 – 18.00
- truccabimbi il 14.9., 9.00 – 17.00
- artista con palloncini il 14.9., 9.00 – 17.00
- nuova esperienza d'acquisto e tanto altro ancora da scoprire



ALDI SUISSE Pambio-Noranco
Strada dala Curona 3
6915 Pambio-Noranco

Lun – Mer	7.30 – 19.00
Gio	7.30 – 21.00
Ven	7.30 – 19.00
Sab	7.30 – 18.30

Vieni a trovarci, ti aspettiamo!

**OPPURE ORDINA
GENERI ALIMENTARI
COMODAMENTE A CASA 24/7**



-50%

per confezione ~~14.99~~

7.49

10.40/1kg



GAMBERONI

720 g
829469



NEL REPARTO
SURGELATI

-50%

per confezione ~~2.39~~

1.19



CUCINA NOBILE

**GRANA
PADANO DOP**

grattugiato, stagionato
14 mesi
100 g
812949



NEL REPARTO
FRIGO

-28%

per confezione ~~1.39~~

-.99



CUCINA NOBILE

PENNE

1 kg
815438

-40%

al pezzo ~~1.65~~

-.99

0.33/100 g



BAGUETTE FRANCESE

300 g
42825

-50%

per bottiglia ~~9.45~~

4.69

6.25/litro



**OROPERLA
PROSECCO
SUPERIORE DOCG**

11.5% vol.
0.75 litro
805020

per bottiglia
31.95



**POMMERY
CHAMPAGNE
BRUT ROYAL**

12.5% vol.
0.75 litro
45542



-31%

per bottiglia ~~18.99~~

12.99

17.32/litro



**FRESCOBALDI
LUCENTE TOSCANA IGT**

14% vol.
0.75 litro

724188

-49%

per bottiglia ~~25.95~~

12.99

17.32/litro



**THE CHOCOLATE
BLOCK**

14.5% vol.
0.75 litro

722630

-50%

per bottiglia ~~14.99~~

7.49

9.99/litro



**NIUZZANO
VECCHIE VITI
CHIANTI RUFINA
DOCG**

13.5% vol.
0.75 litro

728791

-52%

al pezzo ~~189.-~~

89.-



**CREAMI MACCHINA
PER IL GELATO
DELUXE NC501CH**

Gusta classici come gelato e mix in, oppure scopri nuove deliziose funzioni come slushi, frappé, frozen yogurt e frozen drink

742502

**GARANZIA
2 ANNI**

-33%

al pezzo ~~299.-~~

199.-



**DYSON V8
ABSOLUTE**

- 15 cicloni disposti in due file
- filtrazione efficiente
- consente una maggiore potenza di aspirazione per 7 minuti in caso di sporco persistente
- pratico supporto a parete
- autonomia: 40min

**GARANZIA
2 ANNI**

729178

-50%

al pezzo ~~9.99~~

4.99



Dalla nostra
Filiale outlet

-50%

al pezzo ~~9.99~~

4.99



belavi

**TAVOLINO
«BOHO STYLE»**

- telaio in acciaio verniciato a polvere
- **tavolino piccolo:** dimensioni 42 cm Ø, altezza 40 cm, oppure
- **tavolino grande:** dimensioni 48 cm Ø, altezza 45 cm

822747

**GARANZIA
3 ANNI**

-50%

al pezzo ~~599.-~~

299.-



acer

ASPIRE 3 (A315-44P-R7ZF)

- AMD Ryzen 7 5700U processore Octa-Core (da 1.8 a 4.3 GHz)
- memoria da 32 GB DDR4 (2 x 16 GB) e disco SSD da 512 GB con collegamento PCIe
- display da 15,6" con pannello IPS e risoluzione Full HD (1920 x 1080 px)
- 802.11ax WLAN, Bluetooth 5.2, 1000 Mbps LAN, 1 USB 3.1 Type-C (con DisplayPort), 3 USB 3.0, HDMI, webcam HD, lucchetto Kensington
- Windows 11 Home (preinstallato)

742638

**GARANZIA
2 ANNI**

-50%

al pezzo ~~9.99~~

4.99



belavi

**VASI PER PIANTE
«TERRAZZO»**

- di cemento/pietra/fibra di vetro
- resistenti al gelo
- con foro di scolo sul fondo
- dimensioni: 37 x 37 x 32 cm (L x l x a)

812974 / 812975

altri
colori

-50%

al pezzo ~~499.-~~

249.-



**SAMSUNG
TV LED 55"
UE55CU8070UXXN**

742259

G A T

**GARANZIA
2 ANNI**

belavi

**TAVOLINO
APPENDIBILE
DA BALCONE**

- richiudibile
- dimensioni da aperto: 69 x 70 x 46 cm

822283

**GARANZIA
3 ANNI**



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N001646